Kính gửi:      - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                    - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI

Mã chứng khoán: XDH

Địa chỉ: 292 Ngõ Văn Chương, Phố Khâm Thiên, Phường Khâm Thiên, Quận Đống Đa, TP Hà

Nội

Điện thoại: 024.38513857  Fax: 024.38511715

Email: info@hcci.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin đính chính Báo cáo tình hình quản trị Công ty

năm 2024 do thiếu một số nội dung, cụ thể như sau:

Nội dung đã công bố thông tin:

 Phần VII.1: Danh sách về người có liên quan của Công ty: Thiếu một số người có liên quan

của Công ty

 Phần VII.2 – Giao dịch giữa Công ty với người có liên quan của Công ty; hoặc giữa Công ty

với cổ đông lớn, người nội bộ, người có liên quan của người nội bộ: Không có

 Phần VIII.2 - Giao dịch của người nội bộ và người có liên quan đối với cổ phiếu của công ty:

Không có

Nội dung đính chính:

 Phần VII.1: Danh sách về người có liên quan của Công ty (Đã bổ sung trong bản Báo cáo

đính kèm: từ STT 7-14)

 Phần VII.2 – Giao dịch giữa Công ty với người có liên quan của Công ty; hoặc giữa Công ty

với cổ đông lớn, người nội bộ, người có liên quan của người nội bộ:

TỔNG CTY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG ĐÔ THỊ

CÔNG TY CP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HN

Số: 06/CV-XDH

(V/v: Đính chính Báo cáo Quản trị công ty năm 2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2025

STT

Tên tổ

chức/cá

nhân

Mối quan

hệ liên

quan với

công ty

Số Giấy NSH*,

ngày cấp, nơi cấp

NSH

Địa chỉ

trụ sở

chính/

Địa chỉ

liên hệ

Thời

điểm

giao

dịch

với

công

ty

Số

Nghị  quyết/

Quyết định

của

ĐHĐCĐ/

HĐQT...

thông qua

(nếu có, nêu

rõ ngày ban

hành)

Nội dung, số lượng,

tổng giá trị giao dịch

Ghi

chú

 1

Tổng

Công ty

Đầu tư

Phát

triển Hạ

tầng Đô

thị

Udic-

Công ty

TNHH

MTV

CĐNN,

đồng thời

là CĐL

Số giấy NSH:

0100106232

Ngày 31/10/2023

Nơi cấp: Sở

KH&ĐT TP Hà

Nội

Số 27

Huỳnh

Thúc

Kháng,

Phường

Láng

Hạ,

Quận

Đống

Đa, Hà

Nội

 2024

Giá trị giao dịch:

69.902.159 đ

Nội dung: chi phí giảm

theo kết luận của CT

TNHH Kiểm toán và

Tư vấn UHY của công

trình: Đầu tư xây dựng

trạm Radar thứ cấp

Vinh

Giá trị giao dịch :

253.278.416 đ

Nội dung: góp vốn

thực hiện dự án

CT02B Nam Thăng

Long

 Phần VIII.2 - Giao dịch của người nội bộ và người có liên quan đối với cổ phiếu của công ty:

Stt

Người thực

hiện giao

dịch

Chức danh

Quan

hệ với

người

nội bộ

Số cổ phiếu sở hữu

đầu kỳ

Số cổ phiếu sở hữu

cuối kỳ

Lý do tăng,

giảm (mua,

bán, chuyển

đổi,

thưởng...)

Số cổ

phiếu

Tỷ lệ   Số cổ

phiếu

Tỷ lệ

1 Phương

Kim Thảo

Thành

viên

HĐQT

 3.907.379 14,46% 3.949.604 14,61% Mua

2 Phạm Tiến

Điệp

Giám đốc

Công ty

 105.093 0,39% 91.393 0,34% Bán

3 Hà Vân

Chi

Phụ trách

quản trị

Cty, thư

ký Cty

 0 0% 3.000 0,01% Mua

Việc thay đổi thông tin này hoàn toàn không ảnh hưởng đến lợi ích của Cổ đông của Công ty

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại website

http://hcci.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- SGDCK Hà Nội;

- Lưu: VT, TK HĐQT

TUQ.NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Người thực hiện công bố thông tin

		2025-05-12T14:51:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI
	I am the author of this document